

Universidad Nacional de Ciencias Forestales UNACIFOR

Apartado Postal # 2, Siguatepeque, Comayagua, Honduras Teléfono (+504) 2758-0630 Ext 136 www.unacifor.edu.hn



MEMORANDO SECG-065-2022

PARA:

Ingeniero Nery Yovani Melgar

Jefe de Transparencia

DE:

Abg. Flor de María Batres M.

Secretaria General

ASUNTO: Constancias

FECHA:

26 de agosto de 2022

Por este medio le remito las constancias correspondientes a la solicitud de Actas del Consejo de Dirección Universitario y Consejo Académico correspondientes al mes de agosto del 2022, el cual se solicitó mediante Memorando Transparencia 19-2022.





Universidad Nacional de Ciencias Forestales UNACIFOR

Apartado Postal # 2, Siguatepeque, Comayagua, Honduras Teléfono (+504) 2758-0630 Ext 136 www.unacifor.edu.hn



CONSTANCIA

La suscrita Secretaria General de la Universidad Nacional de Ciencias Forestales, UNACIFOR, por este medio HACE CONSTAR: que el Consejo de Dirección Universitario no celebró sesión ordinaria en el mes de agosto por lo que no se emite certificación integra de acta de dicho órgano colegiado.

Para constancia se extiende la presente en la ciudad de Siguatepeque, Comayagua, a los veintiséis días del mes de agosto del año dos mil veintidós.

Abg. Flor de Maria Batres Mearia



Universidad Nacional de Ciencias Forestales UNACIFOR

Apartado Postal # 2, Siguatepeque, Comayagua, Honduras Teléfono (+504) 2758-0630 Ext 136 www.unacifor.edu.hn



CONSTANCIA

La suscrita Secretaria General de la Universidad Nacional de Ciencias Forestales, UNACIFOR, por este medio HACE CONSTAR: que el Consejo Académico no celebró sesión en el mes de agosto del presente año.

Para constancia se extiende la presente en la ciudad de Siguatepeque, Comayagua, a los veintiséis días del mes de agosto del año dos mil veintidós.

Abg Flor de Maria Batres Meana Secretaria General